— 1 —

成都市教育技术装备管理中心
成教技发〔2022〕64号

成都市教育技术装备管理中心

关于 2022 年度成都市“中国梦—行动有我”

系列活动获奖名单公示的通知

四川天府新区社区治理和社事局、成都东部新区教育局、成都高

新区教育文体局，各区（市）县教育局，直属（直管）学校（单

位）：

根据教育部教育技术与资源发展中心（中央电化教育馆）、四

川省教育信息化与大数据中心（四川省电化教育馆）关于组织开

展2022年度“中国梦—行动有我”系列活动的安排和要求，市技

装中心组织开展了2022年度成都市“中国梦—行动有我”系列活

动，各区（市）县积极参与，全市教师、学生踊跃参加，经组织

— 2 —

专家严格评审，共评出获奖作品 147 件，其中，校本德育课程作

品32件，教育案例作品15件，真人表演类微电影作品84件，手

作视频动画类微电影作品16件。现将获奖名单予以公示并就有关

事宜通知如下。

一、2022年度成都市“中国梦—行动有我”系列活动获奖名

单详见附件，排名不分先后。

二、公示时间：2022年 11月 7日-2022年 11月 14日。

三、请各区（市）县、学校认真核对获奖作品相关信息，诸

如作品名称、作者姓名、指导教师、工作单位、区县等，一旦发

现错漏及时联系市技装中心。

四、公示期间，若对获奖作品有异议，请书面并具实名反馈

市技装中心，书面材料应包括以下内容：

1．作品名称、作者姓名、工作单位及情况说明；

2．相关佐证材料，如作品发表、展示的原件或复印件、获

奖证书、网址等。

五、市技装中心将对提出异议的单位或个人严格保密。

联系人：龙裕杰，联系电话：（028）86114669，联系邮箱：

jyzyk@cdjzs.com。

特此通知。

附件：2022年度成都市“中国梦—行动有我”系列活动获奖

名单公示

— 3 —

（本页无正文）

成都市教育技术装备管理中心

2022年 11月 7日

— 4 —

附件

2022 年度成都市“中国梦—行动有我”系列活动获奖名单公示

一、校本德育课程名单

序号 区县 作者单位 作品名称 作者 奖项

1 锦江区 成都师范附属小学 从小学先锋 长大做先锋
黄敏洁，何琳，刘玲，吴萍，

黄鹭，帅鸿
一等奖

2 锦江区 成都市龙王庙正街小学 走进川西民居—邱家祠堂
李锐，陈文，邱阳，王缉熙，

刘爱町，毛玺悦
一等奖

3 金牛区 成都市西安路小学校
“苗苗朵朵爱地球”生态+特色育人课

程
张莹，蔡茸，张丽君，黄玥，

马炜娜，钱玲
一等奖

4 锦江区 成都市盐道街小学 承红色基因 育爱国之心
刘艳，张蕾，黄晶晶，聂兰，

刘青雨，王蝶
一等奖

5 锦江区 成都市盐道街小学锦馨分校 小学高段生命教育校本课程 何进，刘霞，赵茜，胡娟 一等奖

6 青羊区 成都市清波小学校 积跬步 至千里
谭小明，刘莉，李永钦，李妍

泌，王鹤颖，周勇
一等奖

7 青羊区 成都市泡桐树小学 传承红色基因 共筑中国梦
黄艺竹，何红梅，范煜，贾

玺，马莎莎，林晓俊
一等奖

— 5 —

8 成华区 成都市树德小学 中国梦，天府梦，树德梦
韩蕾，于尧，谭小容，何传

勇，何懿，舒钰涵
一等奖

9 龙泉驿区 成都市龙泉驿区第五小学校 变幻莫测的 TA----情绪的奥秘 杨玮奇，郑殷桃，何文渊 二等奖

10 武侯区
四川大学附属实验小学江安河

分校
党史教育 刘昱宏，曹晓婧 二等奖

11 成华区 成都市海滨小学校 公园里的“烟火”成都
杨杰，田敏，冯秋华，洪文

昊，李永君，何柳燕
二等奖

12 邛崃市 邛崃市北街小学校 蒙养文化之爱国篇
叶世辉，符艳，李桃艳，韩雨

可，李艳梅，韩霞
二等奖

13 温江区 成都市温江区光华实验小学校
准备加入少先队——少先队入队系列

课程
邓梅，庄迪，张书侨，李兆虎 二等奖

14 成华区 成都市成华小学校 小学生活的一日安排
宿强，唐莉，王睿，宋思蕾，

周密，唐露
二等奖

15 成华区 成都市双林小学 解锁蓉城现代化公园体系—天府绿道
朱秀英，王远莉，胡薇薇，陈

倩，黄敏，潘顺利
二等奖

16 新津区 成都市新津区第一小学 《幼小衔接》校本德育课程
李小飞，徐凤佳，罗敏，陈

敏，陈莹，覃思慧
二等奖

17 武侯区 四川大学附属实验小学分校 红领巾 心向党 争做国安小卫士
龙旭，张源媛，王聪，王勇，

兰海婷，柯莉
二等奖

18 邛崃市 邛崃市西街小学 体验式德育活动课程 王安乐，陈静 二等奖

19 龙泉驿区 成都市龙泉驿区洪河小学校 传统文化特色课程——蓝染
李晨曦，任盼，杜红霞，马娜

娜，冯晨曦
二等奖

20 龙泉驿区 成都市龙泉驿区双槐中学校
立足新时代 劳动育未来 ——成都市
龙泉驿区双槐中学校校本教育课程

曾书清，李富林，王轶 三等奖

— 6 —

21 青羊区 成都市花园（国际）小学 云对话—同学请回答 水晶，郭维丹，何虹静 三等奖

22 东部新区 成都东部新区三岔湖初级中学 用心灌溉成长 易红 三等奖

23 东部新区 成都东部新区周家学校 潜“义”默“话”孕德育心 陈凤炜，朱柳洁，陈宣合 三等奖

24 双流区
成都信息工程大学实验学校

（常乐校区）
品正行端，常乐达雅

黄晓凤，邓宇呈，闫佳慧，宋
琳劼，李修盼

三等奖

25 青羊区 成都市青羊实验中学附属小学
附小开心“心”处方—青羊实验附小

校本心理课程
单洁，陈星宇，龚雨，鞠帅 三等奖

26 锦江区 成都市天涯石小学 开学典礼
刘书娴，肖百慧，孙婵，青依

敏，聂宇轩，周丫琳
三等奖

27 武侯区 四川大学附属中学新城分校 五育融合德育课程
魏乃琼，古和平，王成川，蒋

文龙，晚勤，房林
三等奖

28 双流区 成都市双流区黄水小学 传承文化，从我做起
朱山青，袁慧芳，蔡敏，陈

飞，崔雨婷，罗文丽
三等奖

29 东部新区 成都东部新区石盘小学校 依法治校“勤乐+”校本德育课程
肖小兵，施琴，莫晓艳，周

怡，蒋长英
三等奖

30 双流区 成都市双流区黄水小学 动起来遇见更好的自己
王涛，陈碧芳，张芷涵，罗

琳，杨先燕
三等奖

31 东部新区 成都东部新区三岔湖小学校 亲子“慧”沟通 周亚琳，刘春梅 三等奖

32 蒲江县 四川省蒲江县寿安中学 模拟法庭
张蒨，向仁刚，熊峰，吴涛，

孙智学，罗长春
三等奖

— 7 —

二、教育案例

序号 区县 作者单位 作品名称 作者 奖项

1 成华区 成都市树德小学 同筑中国梦，共护心健康 夏友奎，于尧，韩蕾 一等奖

2 青羊区 成都市清波小学校 好习惯成就好未来 谭小明，刘莉，李妍泌 一等奖

3 锦江区 成都市盐道街小学 承红色基因 育爱国之心 刘艳，张蕾，刘琳 一等奖

4 锦江区 成都市龙王庙正街小学 走进川西民居—邱家祠堂 李锐，陈文，奚健力 一等奖

5 成华区 成都市海滨小学校 公园里的“烟火”成都 田敏，冯秋华，李永君 二等奖

6 邛崃市 邛崃市西街小学
邛崃市西街小学“体验式德育活动课

程”案例
王安乐 二等奖

7 青羊区 成都市花园（国际）小学 城市里的花园 花园里的学校 廖亭亭，郭维丹，水晶 二等奖

8 双流区
成都信息工程大学实验学校（常

乐校区）
品正行端，常乐达雅 闫佳慧，李修盼，宋琳劼 二等奖

9 新津区 成都市新津区第一小学 幼小衔接案例分析 徐凤佳 二等奖

10 锦江区 成都师范附属小学
从小学先锋 长大做先锋 ——成都师

范附属小学德育课程教育纪实
吴萍，黄鹭，帅鸿 三等奖

11 武侯区 四川大学附属中学新城分校 感恩教育，活动先行 魏乃琼，王成川 三等奖

— 8 —

12 成华区 成都市树德小学 成都，我们赖以生存的家园 谭小容 三等奖

13 成华区 成都市树德小学 草堂依旧，诗魂不朽 何懿 三等奖

14 东部新区 成都东部新区三岔湖初级中学 教育案例 易红 三等奖

15 新津区 成都市新津区第一小学 如何培养少先队员的宗旨意识 覃思慧 三等奖

— 9 —

三、真人表演类微电影

序号 区县 作者单位 作品名称 指导教师 作者 奖项

1 武侯区
北京第二外国语学院成都

附属小学
胸有成竹 白潇月 郭子豪，杨牧天，张予宸 一等奖

2 锦江区
成都师范附属小学华润分

校
负荆请罪

李中奇，谢辰婷，李
璐茜

彭凌涵，温焱炟，刘一行，
张弛，周苏喆

一等奖

3 锦江区 成都市龙王庙正街小学 自相矛盾 李锐，杜柳 刘艾町，凌逸飞 一等奖

4 青羊区
成都市青羊实验中学附属

小学
三苏祠里 探家风 杨敏 金逸凡，侯邵阳，尹紫昕 一等奖

5 青羊区 成都市花园（国际）小学 润物细无声 黄琳 凌若韶 一等奖
6 青羊区 成都市文翁实验小学 官仓老鼠 周毅，魏薇 周小寶，王馨瑶 一等奖

7 高新区 成都七中初中附属小学 同舟共济 代洁
曾一喃，郑淋匀，李韵熙，

王祎辰，梁天志
一等奖

8 锦江区
成都市盐道街小学得胜分

校
龟兔赛跑 冯惠，李伊蔓

丁小浥，杨汶琦鑫，陈博
韬，邓锦瑞，谢曦晨

一等奖

9 青白江区 成都市青白江区大弯小学 学无止境 林政，普艺，黄岭
陈婧萱，汤周蕙，张思盟，

李昕恬，朱江南
一等奖

10 锦江区
成都市七中育才学校学道

分校
言出必行 杨文冰 秦子涵 一等奖

11 成华区 成都市双水小学校 此地无银三百两 唐娇，黄梅，杨荔雯
张艺瀚，陈星宇，张翔超，

肖语嫣
一等奖

12 温江区
成都市温江区鱼凫双语幼

儿园
众志成城 王高志，陈艳，潘峰

向秋童，陈梓立，何梓豪，
龙思晨，吴蔚然

一等奖

— 10 —

13 金牛区 成都市北站小学校 闻鸡起舞 管红英
章信约，陈瑞，李瑞昕，李

瑞熙
一等奖

14 龙泉驿区
成都市龙泉驿区西河小学

校
愚公移山 徐菲

王晨熙皓，张梦玥，刘毅
歆，陈兴杨，张晨芸

一等奖

15 新津区 成都市新津区第一小学 学贵有恒 彭凤岑，潘枫 骆婧涵，周霁妍，郑馨灿 一等奖

16 双流区 四川省双流棠湖中学 破茧成蝶 毛宇，刘井波
邓焱姝，成耀龙，曾尹鑫，

李芸婷，刘陶宇
一等奖

17 成华区 成都市建设路小学 逢人说项 林易欣
夏骏逸，王振涵，李隆希，

宋蕙妍，瞿佳伊
一等奖

18 金牛区 成都市石笋街小学校 一寸光阴一寸金 堵妮
白麒炜，李元熙，齐若辰，

杨承唯妮
一等奖

19 金堂县 金堂县安邦保险小学校 拾金不昧 王琪 王若菡 一等奖

20 龙泉驿区 四川省成都市龙泉中学校 高山流水 罗秋，曹龙
吕慧仪，潘心怡，李函蓓，

李紫衫，禹婉秋
一等奖

21 锦江区
成都市第一幼儿园逸景园

区
急中生智

武晓倩，阙娜，王廷
叶

唐观若，林宇航，张伊诺，
邓凌瑞

一等奖

22 锦江区
成都市七中育才学校学道

分校
诗唤 大宋 邓琳

陈诗佳，续雅溪，金益西，
曾麒瑞，张明文

二等奖

23 锦江区
成都市盐道街小学得胜分

校
守株待兔 张丹

李我，陈思瑞，钟祈麟，付
佩鑫，乔雨莀

二等奖

24 武侯区
成都市武侯区第十七幼儿

园
卧冰求鲤 张雨，金芮竹，周欢

姜赵宸，刘琳洋，毛俊一，
何喆宸

二等奖

25 高新区 成都高新区新光小学 高山流水 吴瑕 薛希妍，彭宇贤 二等奖

26 高新区 成都高新区新光小学 凿壁偷光 陈君梅 黄宇凡，周芯宜，邱雨琦， 二等奖

— 11 —

张诗琪

27 新津区 新津区五津幼儿园 掩耳盗铃
罗艳艳，向雅丽，徐

宇
卿露月，吴诗涵，贾峻辰，

万伟霄，王彦修
二等奖

28 都江堰市 都江堰市友爱学校 郑人买履 何萍
侯禹杭，邓乔文，邓乔元，

郑晴曦，赵若辰
二等奖

29 武侯区
成都市武侯区第二十四幼

儿园
圆木警枕

何金艳，叶丽娟，肖
晶晶

陈浩轩，殷钰旸，雷思语，
任睿楠，王逸宸

二等奖

30 青羊区
四川省成都市石室联合中

学
鞠躬尽瘁 死而后

已
关月，吕修琪 李芃汐，李思璈，汪闻远 二等奖

31 东部新区 成都东部新区金堰学校 如坐针毡 杨殷，唐海萍 刘洋君，李浩 二等奖

32 锦江区
成都市七中育才学校学道

分校
杞人忧天 欧光建 罗书涵 二等奖

33 锦江区
锦江区教育科学研究院附

属幼儿园
按图索骥

冯露丹，贾文喆，王
昭霞

邓小凡，彭子桐，张芯潼，
朱泓霖，赵鸿然

二等奖

34 武侯区
成都市武侯区第二十四幼

儿园
孔融让梨

王杰，李芝鑫，彭蕾
瑾

熊正皓，王一多，岳佑林 二等奖

35 武侯区 成都市第二十二幼儿园 助人为乐
李美香，陈昱颖，王

超
黄新雁，黄欣，李玲，王

籽，许小蝶
二等奖

36 双流区
成都市双流区怡心第一实

验学校
学而不思则罔，思

而不学则殆
张淑玉，颜顺，马倩 李芯彤，石亦凡，徐靖凯 二等奖

37 双流区 成都市双流区棠湖小学
微电影《上善若

水》
王丽娜 曾惟妙 二等奖

38 成华区 成都市双水小学校 铁杵成针 谭敏，马莎，王雪琴
杨泓毅，蒲泓菲，陈柏豪，

肖千雅，张积洁
二等奖

— 12 —

39 金牛区 成都市第十七幼儿园 铁杵磨针 汪欢，何小凤，蒋霞
任奕丞，刘晨翕，张晋杨，

李熙宸，雷清杨
二等奖

40 成华区 成都市成华区华青学校 以身作则 田宇，李鑫慧
曾俊荃，钟子萱，曾子耀，

林蕊馨，刘雨彤
二等奖

41 双流区
成都信息工程大学实验学

校（常乐校区）
琴棋书画 闫佳慧 周栩金彦 二等奖

42 金牛区 成都市蜀西实验学校 杞人忧天 何丹凤
戴志远，廖宇轩，郭晶晶，

杨诗雨，宋锦钰
二等奖

43 金堂县 金堂县安邦保险小学校 杯弓蛇影 刘玉
肖天瑞，柳斯汀，代伟嘉，

谭柏俊，吴可馨
二等奖

44 成华区 成都市杨柳小学校 草船借箭 黄敏，秦瑞，张雪
艾天佑，门映涵，石苠希，

邓佳钰，青弈洲
二等奖

45 成华区 成都市第二十五幼儿园 妄自菲薄 蒋红，钟琴
李梓玥，蓝浩宸，何屹葇，

钟德轩，夏语茜
二等奖

46 金牛区 成都市第九幼儿园 击壤而歌 李映西，刘璘，周也 黄可馨 二等奖

47 双流区
成都信息工程大学常乐实

验学校
成语中国-悬梁刺

股
吴娟

冉书洋，孔佑溪，程羽欣，
袁馨媛

二等奖

48 成华区 成都市第十二幼儿园 一叶障目 梁靓，杜娇，袁露
刘筱筱，刘沐言，黄馨瑶，

刘子瑞
二等奖

49 成华区 成都市双水小学校 画蛇添足
邓美德，陶菊，王玉

蕊
朱彬豪，张嘉琪，张米克，

黄嘉怡，李欣妍
二等奖

50 青羊区
四川省成都市石室联合中

学
星齐爱国学 关月，吕修琪 刘星齐 三等奖

51 武侯区
北京第二外国语学院成都

附属小学
安居乐业 郑敏 徐艺唯，刘雨茜，申家向晨 三等奖

— 13 —

52 锦江区
成都市盐道街小学得胜分

校
狐假虎威 曾建英，周黎芮

罗小藻，罗明鈌，谭苏怡，
邵乙尘，王浩然

三等奖

53 锦江区
成都市天涯石小学逸景分

校
家风如雨 润物无声

彭舸炜，张晓敏，缪
双富

林雨涵，苟瑞婕 三等奖

54 东部新区
成都东部新区石盘初级中

学
骄兵必败 骆韦嘉，冯俊

张宇骋，周佳薇，付馨妍，
云梓珊，谢锦飞

三等奖

55 简阳市 简阳市简城第二幼儿园 嫦娥奔月
刘文，辜晓倩，严姝

晗
肖霞，凌冬梅 三等奖

56 武侯区
成都市武侯区第十二幼儿

园
千里送鹅毛 尹莎，邓凤梅 赵晨洋，蒋莯耘 三等奖

57 锦江区 成都市天涯石小学 井底之蛙 薛茸月 陈鸿奕 三等奖

58 东部新区 成都东部新区金堰学校 买椟还珠 林海，唐海萍
龙唐伟，刘欣怡，黄雨婷，

林昊东，魏悦晗
三等奖

59 蒲江县 蒲江县寿安镇初级中学 刮目相看 李刚
杨顺杰，卿芮伶，黄浩，李

逸轩
三等奖

60 青羊区
成都市实验小学附属幼儿

园
磨杵成针 陈姝凡，朱正洪 谭佳桐，陈彦霖，杜佳洁 三等奖

61 邛崃市 邛崃市平乐镇进舟幼儿园 愚公移山
王宇，杨廷婷，植程

理
付佳儿，李茂熙，宋佳颖 三等奖

62 锦江区 成都市天涯石小学 狐假虎威 郭雪君 连哲瀚 三等奖

63 蒲江县 泡桐树小学蒲江分校 揠苗助长 汪静，李玥，肖芸 邓继浩，梁宗耀，古月恩淇 三等奖

64 东部新区
成都东部新区三岔湖初级

中学
愚公移山 易红

陈慧，朱研羲，曾宝仪，曾
瑞，汤繁

三等奖

65 东部新区 成都东部新区三岔湖小学 草船借箭 胡建，汪霞，粟喆 刘颖秋，黄子靖，郭明东， 三等奖

— 14 —

校 魏子杰，李陈建

66 简阳市 简阳市简城第三小学
万众一心，众志成

城
何霞，李雪，曾令芬 郑思琪 三等奖

67 金牛区 成都市第十八幼儿园 亡羊补牢
罗诗怡，李珊珊，罗

梦
何沐也，屈琛，武月明，喻

凱新，叶嘉乐
三等奖

68 金牛区 成都市五块石小学校 一言九鼎 吴彦希
陈思翰，张子墨，高致远，

夏翊洋，罗佳成
三等奖

69 青白江区 成都市青白江区清泉学校 愚公移山 张丹
郑子航，王雅丽，骆凡，黄

俊杰，曾念
三等奖

70 青白江区 成都市青白江区清泉学校 武松打虎 康小静，杨璐莹
谷相润，谷邦虓，张靖，邹

帅诚，陈宇浩
三等奖

71 双流区 成都市双流区棠湖小学 夜郎自大 帅小玲，卢洁
赵李果儿，李晨溪，刘之

眉，王一萌
三等奖

72 金牛区 成都市第十五幼儿园 闻鸡起舞 谭笑梅，宿凯娟
许随心，冯骏博，刘安妮，

彭语诺，唐龙蔓
三等奖

73 蒲江县 蒲江县鹤山镇初级中学 精忠报国 欧阳佳
黎靳宇，王孜琪，王弈衡，

何诗蕊，徐紫涵
三等奖

74 成华区 成都市第十二幼儿园 半途而废
朱燕，冯浩灵，张玉

玺
李芷墨，王炳芮，杨姝洁，

侯悦涵
三等奖

75 龙泉驿区
成都市龙泉驿区第一小学

校
铁杵成针

罗优，达娃央宗，蒋
倩倩

陈寇怡，高瑜璟，宋继轩，
杨念之，李翊可

三等奖

76 金牛区 成都市第九幼儿园 传承中国——榫卯 谢菊熙，鲁雪，周也 唐墨骁 三等奖

77 蒲江县 蒲江县城北幼儿园 积少成多 魏彬烨，文芹 李裕馨，李浩潾，李欣忆 三等奖

— 15 —

78 蒲江县 蒲江县城北幼儿园
此地无银三百两之

嘟嘟藏宝记
李婷，朱家 张廷瑞，蒋思悦，姚籽辰 三等奖

79 温江区 成都市温江区康城幼儿园 一诺千金 叶丹，陈学娥
刘依心，杨艺琳，何雪莹，

赵家毅
三等奖

80 金牛区 成都市凤凰小学校 新编《别董大》 刘怡
杨馨，陆汉桥，段宏伟，伍

奕涵，甘智宇
三等奖

81 温江区
成都市温江区万春镇中心

幼儿园
孔融让梨 黄琴丽，谢敏 汤文林 三等奖

82 温江区
西南财经大学附属实验小

学
以身作则 李抒俞

刘雨彤，崔子赫，李梓涵，
曾夏涵，康芷瑄

三等奖

83 金牛区 成都市人北实验小学校 礼仪之邦 陈曦
彭睿杰，刘羽洋，施媛曦，

陈思亦
三等奖

84 温江区 成都市温江区南城幼儿园 此地无银三百两 王敏 邓恬芯，唐应宣 三等奖

— 16 —

四、手作视频动画类微电影

序号 区县 作者单位 作品名称 指导教师 作者 奖项

1 天府新区
四川天府新区第七中

学
梦回古蜀 邬娇庆，钟雨瑶，黄琪

杜昕怡，马腾，先芊伊，柴瑾钰，
董雨萱

一等奖

2 天府新区
四川天府新区第四中

学
征辰 周颖，孙健，龙玲

常子墨，王鹏宇，王泓伊，王雅
萱，彭肖涵

一等奖

3 高新区
成都师范银都紫藤小

学
高飞远翔 李佩洁，杨怡 谢道毓 一等奖

4 高新区
成都师范银都紫藤小

学
鱼跃龙门 李佩洁，杨怡 罗紫绫 一等奖

5 天府新区
四川天府新区第十小

学
燕有归期·不远

万里
蒋梦菲，吴婕，游翔熹

杨瑷嘉，林洲舟，刘语萌，张弛
瑷，史钰琳

二等奖

6 天府新区
四川天府新区第七中

学
红小丫——赤子
之心，勇往直前

钟雨瑶，邬娇庆，王海
燕

袁怡丹，谭馨，唐妤婕，卢韵绮，
吴其朔

二等奖

7 简阳市 简阳市简城第一小学 修旧利废 李飞龙，朱立英 唐子弋，周骏驰，杨昊宸 二等奖

8 青羊区 成都市彩虹小学 后生可畏 温晓琴 李欣怡 二等奖

9 武侯区
成都市第三十八幼儿

园
精卫填海 廖丽涛，钟和珍 罗婧媃 二等奖

10 天府新区
四川天府新区第四小

学
十二生肖的故事 陈凯，邓薇为，谭博

侯雯婕，叶城君，苟圆熙，吕湉
茜，张吉川

三等奖

11 天府新区
四川天府新区第三小

学
勇敢虎虎 不怕困

难
叶卓勤，杨媚，高月 易千羽，王泽萱，余姝颖，王腾宇 三等奖

— 17 —

12 成华区 成都双语实验学校 三心二意 吴英 林可如 三等奖

13 金牛区 成都市张家巷小学校 龟兔赛跑 骆昕 杨佳 三等奖

14 东部新区
成都东部新区高明学

校
百折不挠 蔡婷婷

刘宇芊，郭雨梦，钟娜，刘毅杰，
卢裕

三等奖

15 青羊区 成都市彩虹小学 笨鸟先飞 温晓琴 刘佳欣 三等奖

16 武侯区
成都市第三十八幼儿

园
三顾茅庐 刘杰，李思雨，朱凤莲 曹淑楠，陈皓阳，贺佳媛 三等奖

— 18 —

成都市教育技术装备管理中心综合办公室 2022年11月7日印发

	成都市教育技术装备管理中心